
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 

Gabinete do Prefeito 
 

 
PORTARIA Nº 025/2022 
De 10  de fevereiro de 2022 
 
 

DISPÕE SOBRE LOTAÇÃO DE SERVIDORA 
POR            PRAZO         INDETERMINADO 

 
 
 Tiago Pedrosa Lazzaroni Dalpério, Prefeito Municipal de Tombos, Estado de 
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 66, inciso VI 
e art. 91, inciso II, ambos da Lei Orgânica Municipal, 
 
 

R E S O L V E : 
 

 
 Art. 1º - Lotar, a partir desta data, por prazo indeterminado, a servidora SÔNIA 
REGINA DO CARMO FERREIRA, Auxiliar de Serviços Gerais, Nível I/Padrão1 
desta Prefeitura Municipal, junto a Associação Lar dos Idosos Arlinda Gomes Garcia. 
 

Art. 2º - As despesas decorrentes com a servidora acima mencionada correrão por 
conta da Prefeitura Municipal de Tombos. 

 
 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

Art. 4º - Ficam revogadas todas as disposições em contrário. 
 
 Registre-se. Publique-se e cumpra-se. 
 
 Gabinete do Prefeito Municipal de Tombos, 10 de fevereiro de 2022 
 
 
 

Tiago Pedrosa Lazzaroni Dalpério 
Prefeito Municipal 

 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 

Gabinete do Prefeito 
 

 


